关于行政咨询及应急处置辅助性服务项目更正公告

各供应商：

上海社发项目管理服务有限公司受上海市浦东新区卫生健康委员会监督所的委

托，以竞争性磋商方式对行政咨询及应急处置辅助性服务项目（代理机构内部编号：

SF202210192）进行采购，现就本项目内容进行如下变更：

更正事项：磋商文件第三部分采购需求中的“五、其他要求 3、服务期限”更

正为：本项目合同期限（报价期限）为 2022 年 1 月 1 日～2022 年 12 月 31 日。由

于财政预算下拨时间的原因，本次采购工作完成前由原服务单位继续履行服务。在

此期间所产生的服务费，待项目采购完成后由成交供应商按成交价折算支付给原服

务单位相应的服务费用，费用按成交总价/365*原单位服务天数计算。（本条款为实

质性响应条款，供应商须在响应文件中对此作出书面承诺，未在响应文件中作出承

诺的，将被视作未实质性响应采购文件要求，作无效响应处理）。

除上述内容修改外，磋商文件的其他内容和要求不变。

特此通知。

上海社发项目管理服务有限公司

2022年 7月 4日